
  

UCHWAŁA NR LXIV/550/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania za pracę nauczycieli zatrudnionych 

w samorządowych placówkach oświatowych i placówkach oświatowo – wychowawczych 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1762 ze zm.) oraz § 5 w pkt 2 lit. c rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014r., poz. 416 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/36/15 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania za pracę nauczycieli zatrudnionych w samorządowych placówkach oświatowych i placówkach 

oświatowo – wychowawczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015r., poz. 384) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Nauczycielom nie pełniącym funkcji kierowniczych, przysługuje dodatek funkcyjny w sytuacji 

powierzenia: 

1) funkcji wychowawcy klasy w wysokości 300 zł miesięcznie; 

2) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w wysokości 300 zł miesięcznie; 

3) sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości 100 zł miesięcznie; 

4) sprawowanie funkcji mentora w wysokości 100 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowa Sól. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Andrzej Petreczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 2528


		2022-12-07T14:16:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




